
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:12.54
競技No. : 196 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 168 ＣＳ 大会記録   3:22.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 51.47  3:23.41
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高2 24.67 51.47 51.47 (  0.61)
2 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高3 23.95 50.39 1:41.86 ( +0.39)
3 高嶋　悠雅 ﾀｶｼﾏ ﾕｳｶﾞ 高2 24.67 51.40 2:33.26 ( +0.03)
4 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 24.19 50.15 3:23.41 ( +0.17)

2 1/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 50.50  3:23.50
1 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高2 24.03 50.50 50.50 (  0.69)
2 満園　　瑛 ﾐﾂｿﾞﾉ ｱｷﾗ 高3 24.58 51.89 1:42.39 ( +0.21)
3 中嶌　理貴 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｷ 高3 24.68 51.25 2:33.64 ( +0.37)
4 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高2 23.54 49.86 3:23.50 ( +0.27)

3 1/6 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 51.88  3:26.18
1 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 24.91 51.88 51.88 (  0.58)
2 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高1 24.32 51.46 1:43.34 ( +0.28)
3 早川祐偉人 ﾊﾔｶﾜ ﾕｲﾄ 高2 24.79 51.82 2:35.16 ( +0.27)
4 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高2 24.41 51.02 3:26.18 ( +0.27)

4 1/1 静  岡 飛龍高校 ﾋﾘｭｳｺｳｺｳ 高校 53.41  3:28.63
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高1 25.58 53.41 53.41 (  0.60)
2 内村　駿斗 ｳﾁﾑﾗ ﾊﾔﾄ 高3 24.03 51.29 1:44.70 ( +0.29)
3 末光　唯楓 ｽｴﾐﾂ ｲﾌﾞｷ 高3 25.21 52.15 2:36.85 ( +0.37)
4 杉山　大晟 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｾｲ 高3 24.47 51.78 3:28.63 ( +0.22)

5 1/7 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 52.42  3:28.93
1 八坂　康生 ﾔｻｶ ｺｳｾｲ 高1 25.30 52.42 52.42 (  0.61)
2 徳田　爽人 ﾄｸﾀﾞ ｱｷﾄ 高3 25.13 52.91 1:45.33 ( +0.26)
3 丸山　碧斗 ﾏﾙﾔﾏ ｱｵﾄ 高3 24.80 52.45 2:37.78 ( +0.31)
4 續　　竜成 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.63 51.15 3:28.93 ( +0.14)

6 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 51.98  3:29.05
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高3 25.10 51.98 51.98 (  0.70)
2 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 25.22 52.22 1:44.20 ( +0.24)
3 宮下　　駿 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝ 高3 25.41 52.80 2:37.00 ( +0.34)
4 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高2 24.70 52.05 3:29.05 ( +0.40)

7 1/2 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 52.16  3:29.59
1 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高2 24.99 52.16 52.16 (  0.65)
2 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高1 25.15 52.49 1:44.65 ( +0.29)
3 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高1 24.76 51.92 2:36.57 ( +0.23)
4 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高1 25.53 53.02 3:29.59 ( +0.25)

8 1/8 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｺｳ 高校 52.95  3:31.24
1 久我　翔星 ｸｶﾞ ｼｮｳｾｲ 高3 25.34 52.95 52.95 (  0.70)
2 嘉村　起努 ｶﾑﾗ ｷﾉﾄ 高2 25.50 53.21 1:46.16 ( +0.54)
3 末永　拓巳 ｽｴﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 高3 25.76 53.74 2:39.90 ( +0.58)
4 渋谷琥玲亜 ｼﾌﾞﾔ ｸﾚｱ 高1 24.47 51.34 3:31.24 ( +0.42)
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